

WESTLIFE DEVELOPMENT LTD.

CIN NO: L65990MH1982PLC028593
Regd. Off.: 1001, Tower-3, 10th Floor
Indiabulls Finance Centre, Senapati Bapat Marg
Elphinstone Road, Mumbai – 400013
Email: shatadru@westlife.co.in
Website: www.westlife.co.in

NOTICE FOR THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

This notice is being published for shareholders whose dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, pursuant to the pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the IEPF Rules").

The Rules inter-alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been claimed by the shareholders for seven immediate preceding consecutive years or more to the Demat Account of IEPF Authority

The Company is sending individual notices to the concerned shareholders at their latest available address whose dividends has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, and the Company has also uploaded on the Company's website at www.westlife.co.in the details of the concerned shareholders whose shares are due for transfer to the Demat Account of IEPF Authority and shareholders are requested to refer the same.

The concerned shareholders are requested to claim their unclaimed/unpaid dividend amounts on or before 15th November, 2017. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders latest by 15th November, 2017, the Company, with a view to comply with the provisions of the IEPF Rules, will proceed to transfer the shares to the Demat Account of the IEPF Authority without any further reference.

It may also be noted that in terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 7 of the IEPF rules, shares transferred to Demat Account of IEPF Authority may also be claimed by making an online application in form no. IEPF -5, which is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amounts and the shares transferred in favour of the IEPF Authority pursuant to the said Rules.

In case of any queries, the shareholder may contact the Company's Registrar and Transfer agents at Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083. Tel. No: +9122 4918 60 00; email id: iepf.shares@linkintime.co.in.

For Westlife Development Limited

Dr. Shatadru Sengupta CS & Compliance Officer

Place : Mumbai CS & Co Date : 3rd November, 2017

DENELOPMENT FINANCE OF SELECTION OF SELECTIO

For Westlife Development Limited

Dr. Shatadru Sengupta Company Secretary

Certified True Copy

वेस्टलाईफ डेव्हलपमेंट लिमिटेड

सीआयएन क्र. एल६५९९०एमएच१९८२पीएलसी०२८५९३ नोंदणी कार्या. १००१, टॉवर - ३, १० वा मजला, इंडिया बुल्स फायनान्स सेंटर, सेनापती बापट मार्ग, एल्फिस्टन रोड, मुंबई - ४०००१३, ईमेल : shatadru@westlife.co.in वेबसाईट : www.westlife.co.in

कंपनीच्या समभागधारकांसाठी सूचना

सदर सूचना ही कंपनी अधिनियम २०१३च्या कलम १२४(६) सहवाचता इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकांऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर ॲण्ड रिफंड) रूक्स २०१६ ('आयईपीएफ रूक्स'') अनुसार सात क्रमवार वर्षे किवा अधिक करिता प्रदान किवा दावा न केलेल्या लाभांशाच्या भागधारकांसाठी प्रकाशित करण्यात येत आहे.

रूल्समध्ये इतर बाबींसह आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डिमॅट मध्ये क्रमवार मधील सात वर्षे किंवा अधिक करिता भागधारकांनी दावा न केलेल्या लाभांशाच्या संदर्भातील सर्व शेअर्स हस्तांतरमाच्या तरतुदींचा समावेश आहे.

कंपनी सात क्रमवार वर्षे किंवा अधिककरिता प्रदान किंवा दावा न केलेला ज्यांचा लाभांश आहे त्यांच्या सध्याच्या उपलब्ध पत्यावर संबंधित भागधारकांना वैयक्तीक सूचना पाठवित आहे. आणि कंपनीने आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरणासाठी ज्याचे शेअर्स नियत आहेत अशा संबंधित भागधारकांच्या तपशील कंपनीची वेबसाईट www.westlife.co.in वर सुद्धा अपलोड केला आहे. भागधारकांना त्याचा संदर्भ घेण्याची विनंती क्रण्यात येत आहे.

संबंधित भागधारकांना १५ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी किवा पूर्वी दावारिहत/प्रदान न केलेल्या लाभांश रकमेसाठी त्याचा दावा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. कंपनीला १५ नोव्हेंबर, २०१७ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास कंपनी आयईपीएफ रूल्सच्या तरतुदींच्या अनुपालनात पुढील कोणत्याही संदर्भाशिवाय आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यामध्ये शेअर्स हस्तांतर करण्याची कार्यवाही करेल.

ही सुद्धा नोंद घ्यावी की, कंपनी अधिनियम २०१३च्या कलम १२४(६) सहवाचता आयईपीएफ रूल्सच्या रुल ७ नुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरित शेअर्ससाठी प्रपत्र क्र. आयईपीएफ – ५ मध्ये ऑनलाईन अर्ज करून परत मिळविण्यासाठी सुद्धा दावा करता येईल जे आयईपीएफची वेबसाईट म्हणजेच www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे. कृपया नोंद घ्यावी की सदर रूल्सनुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या नावे हस्तांतरीत दावारहित लाभांश रक्कम आणि शेअर्सच्या संदर्भात कंपनीच्या विरोधात दावा करता येणार नाही.

कोणत्याही चौकशीसाठी भागधारक कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड सी १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई ४०००८३ फोन क्र. +९१२२ ४९१८६००० ईमेल आयडी : iepf.share@link-intime.co.in. यांना संपर्क करू शकतात.

वेस्टलाईफ डेव्हलपमेंट लिमिटेड करिता

सही/-

डॉ. शतद्रू सेनगुप्ता सीएस आणि कॉम्प्लायन्स ऑफिसर

दिनांक: ३ नोव्हेंबर, २०१७

ठिकाण : मुंबई



or Westlife Development Limited

Dr. Shatadru Sengupta Company Secretary

Certified True Copy